70 del 12.05.2021 con la quale è stato determinato di dare avvio alla 

procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge n.120/2020, 

tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura di cui all’oggetto, per un importo a base 

d’asta di € 25.200,00 (venticinquemiladuecento/00) € I.V.A. esclusa, previa indagine 

informale di mercato tra un numero di almeno tre operatori, scelti tra quelli abilitati al bando 

“Servizi di assistenza, Manutenzione e Riparazione di beni apparecchiature” - sottocategoria 

merceologica servizio per la gestione e manutenzione di macchine per l’Ufficio;

[...]

offerte, sono pervenuti preventivi da parte di due operatori economici e che l’offerta con il 

minor prezzo per l’Amministrazione è risultata quella di cui al preventivo n. 390 del 

25.05.2021, Prot. CDS 17665 del 26.05.2021, presentato dalla Società Consulting Service 

S.r.l., per l’importo complessivo di € 14.700,00 (quattordicimilasettecento/00) I.V.A. esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

società; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento del servizio di manutenzione di n. 11 fotocopiatrici di 

proprietà del Consiglio di Stato, ai sensi dell’art.

[...]

1, comma 2, lett. a) della Legge 

n.120/2020, tramite trattativa diretta sul MEPA, in favore della Società Consulting Service 

S.r.l., (C.F. 04544321005), con sede in Via Prenestina Nuova 307, 00036 Palestrina - Roma 

(RM), per l’importo complessivo di € 14.700,00 (quattordicimilasettecento/00) I.V.A 

esclusa;  

2. di accantonare la somma di € 504,00 (cinquecentoquattro/00), quale quota incentivante del 

2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 

maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia